
232
DOM/ES - Edição Nº2.513

segunda-feira, 13 de Maio de 2024

Viana

Edital

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFISSIONAIS DE SAÚDE: EDITAL Nº 005/2023.

EDITAL 005.14.1/2023 - RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL 005.14/2023 - CARGO: 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições 
legais que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo 
Decreto nº 09, de 05 de janeiro de 2022 e em conformidade com o disposto no Decreto nº 065, de 
10 de março de 2022 e o art. 5º do Decreto nº 204, de 26 de outubro de 2022, RESOLVE:

1 DA HABILITAÇÃO
1.1 Fica retificado o Anexo Único do Edital 005.14.1/2023 - Cargo: Agente de Combate a Endemias, 
publicado no Diário Oficial do dia 08 de Maio de 2024, passando a vigorar de acordo com o anexo único deste 
Edital.
1.2 O candidato poderá interpor recurso desta fase do Processo Seletivo, na forma do item 16 do Edital 
005/2023, no dia 10 de maio 2024

Viana-ES, 09 de novembro de 2024.

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

ANEXO ÚNICO
A que se refere o item 1 do Edital nº 005.14.1/2023 - Profissionais de Saúde

CARGO: CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CARGO:  CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CLASSIF. NOME

DO CANDIDATO
DATA

DE NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO

DE SERVIÇO
PONTUAÇÃO RESULTADO

26 BENEDITO 
MARTINS DE 

JESUS

25/12/1953 14 6 20 HABILITADO

30 ANATHAN CORREA 
BERUDE

08/04/1998 19 - 19 ELIMINADO 
CONFORME ITEM 

5 ALÌNEA A
31 BARBARA DOS 

SANTOS DE 
CARVALHO

08/01/2001 19 - 19 ELIMINADO 
CONFORME ITEM 

5 ALÌNEA A
32 THAÍS TEIXEIRA 

ESPALA DE SOUZA
11/03/2001 19 - 19 ELIMINADO 

CONFORME ITEM 
5 ALÌNEA A

Protocolo 1319275


